

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 64

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก ซอยซูปเปอร์หินเหล็กไฟ
 ขนาดปากกว้างภายใน 0.30 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร ความยาว 95 เมตร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 แบบเลขที่ -
 ประมวลการตามแบบ ปร.4
 ประมวลราคาเมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	283,794.244	- 1.3033	369,869	Factor F เงินล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			369,869	
	คิดเป็นเงินเพียง			369,869	
ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบเก้าบาทสี่สตางค์				

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศศิรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ (วช.)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักริน พ่วงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขอบชุบเปอร์ทินเหล็กไฟ ขนาดปากกว้างภายใน 0.30 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร ความยาว 95 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำคอนกรีต								
	1.1 งานขุดดิน (ขุดร่องน้ำโดยเครื่องจักร)	1.00	เหมา	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	1.2 งานทรายรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	350.00	875.00	91.00	227.50	1,102.50	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง Streng 240 ksc.(Cube)	13.50	ลบ.ม.	1,800.00	24,300.00	306.00	4,131.00	28,431.00	
	1.4 เหล็ก RB Ø 9 mm.	1,023.00	กก.	29.02	29,687.46	4.10	4,194.30	33,881.76	*
	1.5 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	30.00	กก.	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	1.6 งานไม้แบบ (ใช้งาน50%)	42.75	ตร.ม.	400.00	17,100.00	-	-	17,100.00	
	1.7 ค่าแรงงานไม้แบบ	85.50	ตร.ม.	-	-	113.00	9,661.50	9,661.50	
	1.8 งานไม้โครง	28.26	ลบ.ฟ.	400.00	11,304.00	-	-	11,304.00	
	1.9 เหล็กฉาก L50x50x4mm.	32.00	เส้น	619.07	19,810.24	123.00	3,936.00	23,746.24	
	1.10 ทาสีกันสนิม	38.40	ตร.ม.	30.00	1,152.00	35.00	1,344.00	2,496.00	
2	งานฝาตะแกรงเหล็กทรงระบายน้ำ								
	2.1 ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.38 x 1.00 ม.	95.00	ฝา	1,582.86	150,371.24	-	-	150,371.24	
	รวมยอด				255,799.94		27,994.30	283,794.24	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							283,794.24	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)
 นิติกรชำนาญการ (วช.)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจักริน พงศ์)
 หัวหน้าสำนักปลัด